
雨天時行程（アクアワールド大洗） 

  

時間 予定 

7:30 職員 集合 

7:45 バス到着 

8:00 参加者集合 

8:10 岸町ふれあい館出発 

9:00 谷田部 SA休憩（約30分） 

9:30 谷田部 SA出発 

10:15 アクアワールド茨城県大洗水族館到着 

11:30 ミッションの答え合わせ 

12:30 昼食 

 (多目的ホールにてお弁当） 

13:30 イルカショー（予定） 

14:00 自由時間 

15:00 
アクアワールド茨城県大洗水 

族館出発 

16:10 守谷 SA休憩（約50分） 

17:00 守谷 SA出発 

18:00 岸町ふれあい館到着 

 


